
Uchwała Nr VII/11/11 
Zarządu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 21 czerwca 2011r. 

 
 

w sprawie upoważnienia dla Przewodniczącego Zarządu Związku do 
głosowania podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o .o.     

w Rudnie (Spółka). 
 
 

Na podstawie § 17 ust. 1 i 20 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko” 
Zarząd Związku postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Upoważnić Przewodniczącego Zarządu Związku Pana Gustawa Marka Brzezina, 
do wykonania prawa głosu podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki i podjęcia uchwały w przedmiocie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości przez Spółkę w postaci: działek nr 66/7, 75/11 i 75/14                    
o pow. 40,07 ha, położonej w obrębie Rudno gmina Ostróda, niezabudowanej, dla 
której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi KW o nr 20828, za cenę nie wyższą 
niż: 1.600.000,00 zł słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych 00/100. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 


